
 

P10-384862/2024 

1 

 

Zápis z 15. jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10, které se konalo dne 
4. 9. 2024, v budově ÚMČ Praha 10, zas. J. Herold (K726) 

od 16:08 do 16:52 hodin 
 
Přítomní členové VÝB: JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Ing. Martin Kopecký, Mikuláš Pobuda (připojen 
online), Mgr. David Satke (připojen online), Mgr. Adam Šilar, Mgr. Stanislav Šimek 
 
Omluvení členové VÝB: Ing. Michal Narovec 
 
Neomluvení členové VÝB: -  
 
Hosté: Mgr. Veronika Žolčáková 
 
Jednání VÝB bylo zahájeno v 16:08 hodin. 
 
Program: schválené body jednání 
 

I. Zahájení  

II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 15. zasedání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10  

IV. Kontrola č. 3 – Kontrola dodržování právních předpisů na úseku samostatné působnosti  
a usnesení RMČ a ZMČ u odboru majetkoprávního 

V. Bod týkající se Vysoké školy finanční a správní, a. s.  

VI. Kontrola č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské 
části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu 
Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 
u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

VII. Podnět týkající se postupu při nákupu výpočetní techniky  

VIII. Informace o doručených stížnostech v měsíci červen a červenec 2024, včetně informace  
o jejich obsahu a postupu jejich vyřizování 

IX. Informace o petici ,,Za zachování parku na parcele 1346/1 v k. ú. Vršovice“ a odpovědi na ni 

X. Různé 

XI. Závěr 

Popis průběhu jednání VÝB 

K bodu I. – Zahájení 

Předsedkyně přivítala členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 (dále také „KoV“) a zahájila jednání. 
Konstatuje se, že je KoV schopný usnášení. Jednání se distančně účastnili Mgr. Satke a radní Pobuda, 
přičemž jejich totožnost nebyla po celou dobu jednání zpochybněna. Jednání se neúčastnil  
Ing. Narovec, který uvedl, že jednání výboru od 16:00 hod. nestíhá z pracovních důvodů. Mgr. Šilar 
sdělil, že se před jednáním KoV účastní jednání na hlavním městě Praze, a že následně bude 



 

P10-384862/2024 

2 

 

přítomen na jednání památkové komise. Současně uvedl, že se pokusí na jednání KoV dostavit. 
Předsedkyně KoV sdělila, že jej v této věci sama kontaktovala. 

Mgr. Ing. Kopecký navrhl, zda by nebylo vhodné vyzvat Ing. Narovce k tomu, aby sdělil termín, který 
by mu vyhovoval, s tím, že by se mu výbor následně pokusil vyjít vstříc. Předsedkyně KoV k tomuto 
doplnila, že čas jednání KoV není vzhledem k času jednání ostatních komisí a výborů nestandardní. 

Předsedkyně KoV následně požádala tajemníka KoV, aby v návaznosti na návrh Mgr. Ing. Kopeckého 
požádal Ing. Narovce o návrh termínu, kdy by se mohl jednání KoV účastnit, a to v týdnu okolo  
15. 10. 2024. 

K bodu II. – Návrh programu 
 
Předsedkyně KoV představila návrh programu, který byl rozeslán dne 27. 8. 2024, a dotázala se na 
jeho doplnění či jiné úpravy. Nikdo z přítomných členů změnu návrhu programu či jeho doplnění 
nenavrhl. Předsedkyně KoV následně nechala hlasovat o programu ve smyslu  jeho rozeslaného 
znění.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

program jednání byl schválen 

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 15. zasedání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

Předsedkyně KoV se dotázala Mgr. Šimka, zda je ochoten zápis z probíhajícího jednání ověřit. Po jeho 
kladném vyjádření jej následně určila ověřovatelem zápisu č. 15.  
 
K bodu IV. – Kontrola č. 3 – Kontrola dodržování právních předpisů na úseku samostatné 
působnosti a usnesení RMČ a ZMČ u odboru majetkoprávního  
 

Předsedkyně KoV úvodem shrnula dosavadní průběh kontroly. Dále přítomné informovala, že odbor 
majetkoprávní byl opětovně požádán o sdělení, zda již došlo k ukončení plnění u Advokátní kanceláře 
Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. Dne 29. 8. 2024 bylo ze strany Bc. Petřinové, vedoucí 
oddělení prodeje nemovitého majetku a privatizace z OMP, sděleno, že plnění zatím ukončeno 
nebylo. 

K předmětu věci následně proběhla diskuze. Mgr. Satke mimo jiné uvedl, že považuje za nedůstojné, 
že založení nadačního fondu trvá tak dlouho. Navrhl, aby byla předmětná advokátní kancelář 
vyzvána k vyčíslení dosavadních odpracovaných hodin. Mgr. Ing. Kopecký návrh doplnil o požadavek, 
aby bylo KoV sděleno, co konkrétně zbývá ze strany dodavatele k plnění, v jakém termínu bude toto 
plnění dodáno, a aby KoV byla zaslána dokumentace a komunikace, ze které tyto skutečnosti 
vyplývají. Mgr. Satke se s tímto doplněním ztotožnil. 

Předsedkyně KoV následně nechala o předneseném návrhu hlasovat.  



 

P10-384862/2024 

3 

 

Návrh usnesení č. KoV/15/1/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá:  
 

1. odbor majetkoprávní, aby byla AK Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. vyzvána 
k vyčíslení dosavadních hodin; 

2. sdělení, co konkrétně zbývá ze strany dodavatele k plnění a v jakém termínu bude toto plnění 
dodáno; 

3. zaslání dokumentace a komunikace, ze které výše uvedené skutečnosti vyplývají.  
 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
K bodu V. – Bod týkající se Vysoké školy finanční a správní, a. s.  

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a odkázala na materiály, které si KoV na svém minulém 
jednání vyžádal. Proběhla diskuze mezi členy výboru. Řešila se především úplnost a srozumitelnost 
přílohy týkající se seznamu všech příjmů a výdajů souvisejících se smluvním vztahem s VŠFS  
a budovami, které jsou VŠFS pronajímány, a to od roku 2018. Předsedkyně KoV následně navrhla 
příslušné usnesení ve věci.  

Návrh usnesení č. KoV/15/2/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10:  
 
I. žádá 
 

a) Vysvětlit a doložit jednotlivé případy, kdy byly započteny vložené investice, včetně informace 
o způsobu plnění daňových povinností v těchto případech. 

b) Předložit přehled všech výdajů, které musela městská část Praha 10 vynaložit na správu  
a opravy jednotlivých budov, členěný po jednotlivých letech od roku 2018. 

c) Účast vedoucího odboru majetkoprávního na dalším jednání KoV.  
 
II. konstatuje, že bod týkající se Vysoké školy a správní, a. s. bude podřazen pod  kontrolu č. 3 – 
Kontrola dodržování právních předpisů na úseku samostatné působnosti a usnesení RMČ a ZMČ  
u odboru majetkoprávního.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
 
 
 



 

P10-384862/2024 

4 

 

K bodu VI. – Kontrola č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího 
řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části  
Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 
10 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a shrnula dosavadní průběh kontroly. Detailněji se pak 
věnovala jednotlivým zjištěním u Redakční rady, Komise majetkové a nebytových prostor a Komise 
místopisné a pro udělování čestného občanství, které byly navrženy ke kontrole na posledním 
jednání KoV. 
 
Předsedkyně KoV následně navrhla ve věci přijmout dílčí kontrolní závěr.  
  
Návrh usnesení č. KoV/15/3/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Navržené programy jednání Redakční rady konaných dne 21. 12. 2022, 17. 1. 2023,  
16. 5. 2023, 13. 6. 2023, 18. 7. 2023, 12. 9. 2023, 17. 10. 2023, 17. 11. 2023 a 12. 12. 2023 
nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s § 6 Základního 
jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

Návrh usnesení č. KoV/15/4/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise majetkové a nebytových prostor RMČ Praha 10, která se konala  
25. 1. 2023, 14. 3. 2023, 29. 3. 2023, 26. 4. 2023, 31. 5. 2023, 28. 6. 2023, 30. 8. 2023,  
7. 11. 2023, 29. 11. 2023 a 20. 12. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnili nečlenové komise bez 
předchozího schválení komise. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

 
 
 
 
 



 

P10-384862/2024 

5 

 

Návrh usnesení č. KoV/15/5/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, které se 
konalo 24. 4. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu komise Rady městské 
části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnili nečlenové komise bez předchozího schválení 
komise. 
 

2. Navržený program jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ 
Praha 10, které se konalo dne 20. 2. 2023, nebyl zveřejněn na internetových stránkách MČ 
Praha 10 v souladu s § 6 Základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10. 

 
3. Na jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, která se 

konala 20. 2. 2023, 24. 4. 2023 a 6. 11. 2023, došlo k porušení § 7 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10, kdy předsedající nekonstatoval, že je komise 
usnášeníschopná. 
 

4. Na jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, která se 
konala 24. 4. 2023 a 6. 11. 2023, došlo k porušení § 7 Základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10, kdy předsedající nenechal hlasovat o navrženém ověřovateli zápisu. 

 
Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 1 

Usnesení bylo přijato 
 

V průběhu návrhu příslušného usnesení se na jednání v čase 16:38 hod. dostavil Mgr. Šilar.  

Po proběhlém hlasování navrhla předsedkyně KoV usnesení, kterým by bylo dotčeným předsedům 
umožněno se k dílčím závěrům vyjádřit. 

Návrh usnesení č. KoV/15/6/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předsedu Redakční rady, 
předsedu Komise majetkové a nebytových prostor RMČ Praha 10 a předsedu Komise místopisné  
a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, aby se vyjádřili k dílčím kontrolním závěrům 
týkajících se jimi vedených komisí.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu VII. – Podnět týkající se se postupu při nákupu výpočetní techniky 

K předmětnému bodu předsedkyně KoV sdělila, že dne 21. 8. 2024 byl mezi několik členů ZMČ Praha 
10 rozeslán podnět, který se týká údajně netransparentního postupu při nákupu výpočetní techniky. 



 

P10-384862/2024 

6 

 

Předsedkyně KoV požádala o vyjádření radního Pobudu, do jehož kompetence patří mimo jiné  
i oblast IT. Jmenovaný se k věci vyjádřil a mimo jiné uvedl, že pravděpodobně dojde ke zrušení 
veřejné zakázky a následně i k úpravě vybraných parametrů. 

Předsedkyně KoV sdělila, že vzhledem k vysvětlení věci ze strany radního Pobudy navrhuje bod 
uzavřít, protože není třeba přijímat žádné související usnesení. 

Po proběhlé diskuzi se předsedkyně KoV vrátila k předchozímu bodu, neboť nebyly určeny další 
komise, u kterých by mělo dojít ke kontrole plnění jednacího řádu. Ve věci proběhla diskuze, po níž 
předsedkyně navrhla přijetí usnesení. 

Návrh usnesení č. KoV/15/7/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že na svém dalším 
jednání proběhne v rámci zahájené kontroly č. 4 kontrola Komise informační a Smart Cities, Komise 
pro dopravu a Komise památkové.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu VIII. – Informace o doručených stížnostech v měsíci červen a červenec 2024, včetně 
informace o jejich obsahu a postupu jejich vyřizování 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a umožnila k němu diskuzi. Předsedkyně KoV následně 
navrhla k věci příslušné usnesení.   
 
Návrh usnesení č. KoV/15/8/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informaci  
o doručených stížnostech v měsíci červen a červenec 2024, včetně informace o jejich obsahu  
a postupu jejich vyřizování.  
 
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu IX. – Informace o petici ,,Za zachování parku na parcele 1346/1 v k. ú. Vršovice“ a odpovědi 
na ni 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a navrhla k věci příslušné usnesení.   
 
 
 
 



 

P10-384862/2024 

7 

 

Návrh usnesení č. KoV/15/9/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informaci  
o petici: ,,Za zachování parku na parcele 1346/1 v k. ú. Vršovice“ a odpovědi na ni.  
 
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
K bodu X.. – Různé 
 
Bez diskuze.  
 
K bodu XI. - Závěr 
 
Závěrem předsedkyně KoV poděkovala ostatním členům KoV a ukončila jednání v 16:52 hod. Další 
jednání je plánováno na 15. 10. 2024. Mgr. Šilar avizoval, že se tohoto jednání nebude moci účastnit, 
jelikož je zde souběh s jednáním Komise redakční rady, kde je předsedou.  
 
Součástí zápisu jsou usnesení KoV č. KoV/15/1/2024 – č. KoV/15/9/2024. 
 
Mgr. Stanislav Šimek, ověřovatel                                       JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 
 
Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV 
 
10. 9. 2024 
 
 
 
 
Přílohy:  

1. Usnesení č. KoV/15/1/2024 

2. Usnesení č. KoV/15/2/2024 

3. Usnesení č. KoV/15/3/2024 

4. Usnesení č. KoV/15/4/2024 

5. Usnesení č. KoV/15/5/2024 

6. Usnesení č. KoV/15/6/2024 

7. Usnesení č. KoV/15/7/2024 

8. Usnesení č. KoV/15/8/2024 

9. Usnesení č. KoV/15/9/2024 

 

 
 
 



 

P10-384862/2024 

8 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/1/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

ke kontrole č. 3 – Kontrola dodržování právních předpisů na úseku samostatné působnosti  
a usnesení RMČ a ZMČ u odboru majetkoprávního 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 ŽÁDÁ 
 

1. odbor majetkoprávní, aby byla AK Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. vyzvána 
k vyčíslení dosavadních hodin; 
 

2. sdělení, co konkrétně zbývá ze strany dodavatele k plnění a v jakém termínu bude toto plnění 
dodáno; 

 
3. zaslání dokumentace a komunikace, ze které výše uvedené skutečnosti vyplývají.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

9 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/2/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

k bodu týkajícího se Vysoké školy finanční a správní, a. s. 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
 
I. ŽÁDÁ 
 

a) Vysvětlit a doložit jednotlivé případy, kdy byly započteny vložené investice, včetně informace 
o způsobu plnění daňových povinností v těchto případech. 

b) Předložit přehled všech výdajů, které musela městská část Praha 10 vynaložit na správu  
a opravy jednotlivých budov, členěný po jednotlivých letech od roku 2018. 

c) Účast vedoucího odboru majetkoprávního na dalším jednání KoV.  
 
II. KONSTATUJE, 

že bod týkající se Vysoké školy a správní, a. s. bude podřazen pod  kontrolu č. 3 – Kontrola 
dodržování právních předpisů na úseku samostatné působnosti a usnesení RMČ a ZMČ u odboru 
majetkoprávního.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

10 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/3/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 

městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10  
u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 PŘIJÍMÁ 
   kontrolní závěr:  
 

1. Navržené programy jednání Redakční rady konaných dne 21. 12. 2022, 17. 1. 2023,  
16. 5. 2023, 13. 6. 2023, 18. 7. 2023, 12. 9. 2023, 17. 10. 2023, 17. 11. 2023 a 12. 12. 2023 
nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s § 6 Základního 
jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

11 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/4/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 

městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10  
u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 PŘIJÍMÁ 
   kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise majetkové a nebytových prostor RMČ Praha 10, která se konala  
25. 1. 2023, 14. 3. 2023, 29. 3. 2023, 26. 4. 2023, 31. 5. 2023, 28. 6. 2023, 30. 8. 2023,  
7. 11. 2023, 29. 11. 2023 a 20. 12. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnili nečlenové komise bez 
předchozího schválení komise. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

12 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/5/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 

městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10  
u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 PŘIJÍMÁ 
   kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, které se 
konalo 24. 4. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu komise Rady městské 
části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnili nečlenové komise bez předchozího schválení 
komise. 
 

2. Navržený program jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ 
Praha 10, které se konalo dne 20. 2. 2023, nebyl zveřejněn na internetových stránkách MČ 
Praha 10 v souladu s § 6 Základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10. 
 

 
3. Na jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, která se 

konala 20. 2. 2023, 24. 4. 2023 a 6. 11. 2023, došlo k porušení § 7 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10, kdy předsedající nekonstatoval, že je komise 
usnášeníschopná. 
 

4. Na jednání Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, která se 
konala 24. 4. 2023 a 6. 11. 2023, došlo k porušení § 7 Základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10, kdy předsedající nenechal hlasovat o navrženém ověřovateli zápisu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

13 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/6/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 

městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10  
u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 ŽÁDÁ 
   předsedu Redakční rady, předsedu Komise majetkové a nebytových prostor RMČ Praha 10  

a předsedu Komise místopisné a pro udělování čestného občanství RMČ Praha 10, aby se vyjádřili 
k dílčím kontrolním závěrům týkajících se jimi vedených komisí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

14 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/7/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 

městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10  
u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 KONSTATUJE, 
   že na svém dalším jednání proběhne v rámci zahájené kontroly č. 4 kontrola Komise informační  

a Smart Cities, Komise pro dopravu a Komise památkové. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

15 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/8/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

k informaci o doručených stížnostech v měsíci červen a červenec 2024, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 BERE NA VĚDOMÍ 
   informaci o doručených stížnostech v měsíci červen a červenec 2024, včetně informace o jejich 

obsahu a postupu jejich vyřizování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-384862/2024 

16 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/15/9/2024 
ze dne 4. 9. 2024 

k informaci o petici: ,,Za zachování parku na parcele 1346/1 v k. ú. Vršovice“ a odpovědi na ni 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 BERE NA VĚDOMÍ 
   informaci o petici: ,,Za zachování parku na parcele 1346/1 v k. ú. Vršovice“ a odpovědi na ni.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 

 


